6089010002 - SIA LE MOULIN AC DSP
Contrat du : 28/08/2012 au : 27/08/2024 - Clause de re nouvellement : G+P
isi actualisé du au:3  1/12/2023

Installation Sous Installation

60177SE00001-
9000-01 -
ELECTRICITE
COMMANDE
60177SE00001-
60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / API00000998 - Aérofiot 1100-01 -
PRETRAITEMENT
60177SE00001-
4000-01 -
TRAITEMENT
SECONDAIRE
60177SE00001-
9000-01 -
ELECTRICITE
COMMANDE
60177SE00001-
9500-01 -
INSTRUMENTATIO
N
60177SE00001-
9500-01 -
INSTRUMENTATIO
N

60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / KNAO0007673 - Automate

60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / BPD00016996 - Pompe doseuse injection chlorure ferrique n2
60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / KST00089024 - Télésurveillance
60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / IAN00020985 - Transmetteur O2 bassin aération

60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / IANO0020987 - Transmetteur Redox bassin aération

60177SE00001-
4 9500-01 -
60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / IAN0O0020989 - Transmetteur pH bassin aération INSTRUMENTATIO
N
60177SE00001-
9500-01 -
INSTRUMENTATIO
N
60177SE00001-
9500-01 -
INSTRUMENTATIO
N

60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / IRP00003540 - Préleveur sortie

60177SE00001 - CRESSONSACQ STEP le Moulin / IRP00003541 - Préleveur entrée

KSTI( -

(Code Matériel

KNA00007673

API00000998

BPD00016996 n

KST00089024

IAN00020985

IAN00020987

IAN00020989

IRP00003540

IRP00003541

Libellé matériel

Automate

Aéroflot

Pompe doseuse injection chlorure ferrique

Teélésurveillance

Transmetteur O2 bassin aération

Transmetteur Redox bassin aération

Transmetteur pH bassin aération

Préleveur sortie

Préleveur entrée

60456PR00007 - LA NEUVILLE-ROY PR Pennelier / KST00089654 - Télésurveillance 14 "
Teélésurveillance

KST -

60456PR00006 - LA NEUVILLE-ROY PR Sucrerie Sud / KST00089655 - Télésurveillance . .
Télésurveillance

KST00089657 -

60456PR00005 - LA NEUVILLE-ROY PR Sucrerie Nord / KST00089657 - Télésurveillance 14 "
Teélésurveillance

KST00089657

Télésurveillance

60177SE00001-
4000-01—
601 RESSONSACQ-STEP-le-Moulin £ €CO00006320 Compresseur
TRATEMENT-
SECONDAIRE
KST00086577—
601 CRESSONSACQ-PR Rue-du-Bois-HKST00086577—T6k T KST00086577 Télésurveilance
> °
60515PR00001 - PRONLEROY-PR_Rue-Follet —Nutriox L KST Téiésurveil KST T6
Tt
KST
LA NEUVILLE-ROY_PR VA 6rmité G Follot Otelet /KST Telssurveil KsT Ts
T .
60 LANEUVILLE-ROY-PR Rue-d e/ KST 76 KST T6
Tt
KST
60 L A NEUVILLE-ROY PR Square Dotelet — Nutriox/ KSTH Telssurveil KsT Ts
T .
KST
6041 MONTIERS.PR Rue-du-Parc LKST Téiésurveil KST T6
Tt
KST
60 MONTIERS.PR Rue du Marais L KSTH Telssurveil KST Ts
T .
KST00089664—
60418PRO0001—MONTIERS-PR-Chemin-de-la-Fontaine-/-KSTH 76 KST00089664 Télsurveilance
Tt

Total montants contractuels non
actualisés (€)

wegenc : [N MEEGOGINY resice

1000

Opération a réaliser

Type
Renouvelle
ment
Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

2019

5730

2020

4200

10 210

2021

1910

15 090

2022

1910

1910

10 810

2023

17 450

1910

5460

Total

17 450

4200

1640

2370

1930

1930

1930

5060

5060

1910

1910

1910

1910

47 300

Description de Commentaire sur
l'opération obligation

Renouvellement

i Ajouté sur avenant
complet du matériel

Renouvellement
complet du matériel

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement

complet du matériel Realise

Renouvellement
complet du matériel

Renouvellement
complet du matériel

Renouvellement
complet du matériel

Reneuvellement
o

Accusé de réception en préfecture
060-246000566-20230615-23C0511-DE
Date de télétransmission : 20/06/2023
Date de réception préfecture : 20/06/2023




